
CR171807

HORA

9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 148 MS SR2328 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 PIELAGOS EQ 2h 03' 24''

2 58 MS S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA - 2h 04' 48''

3 3 MS S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 07' 07''

4 39 MP - CRISTIAN SOLANA RODRIGUEZ 21/12/1996 KM VERTICAL TORRELAVEGA EQ 2h 09' 40''

5 213 MS - UNAI VALLEJO DELCAN 23/05/1981 A4XKM - 2h 09' 52''

6 10 MS - ALBERTO PEREZ DIAZ 18/03/1986 CARTES - 2h 10' 19''

7 151 M40 - MANUEL GONZALEZ PEREZ 06/05/1976 CELIS - 2h 12' 16''

8 75 MS - FIDEL VILCHES RIVERO 05/10/1980 CILLERO RUNNING - 2h 12' 26''

9 81 MS SR2104 GABRIEL BOMBIN RUIZ 08/10/1981 PIELAGOS EQ 2h 12' 37''

10 108 M40 - JESUS TOYOS FERNANDEZ 11/01/1977 DE TORANZO XTREME - 2h 12' 55''

11 54 MS - DIEGO HERRERA MORA 06/07/1983 INDACCESS - 2h 14' 26''

12 12 MS S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12/10/1988 CA TORRELAVEGA EQ 2h 16' 45''

13 227 M40 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA - 2h 17' 04''

14 122 MS - JOSE MACEDO GONZALVES 27/04/1979 HOZNAYO - 2h 17' 51''

15 119 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 20' 34''

16 136 MS - JUAN JESUS VIADERO ANDRES 01/03/1991 INDEPENDIENTE - 2h 20' 34''

17 224 MS - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CD OZONO LC / EQ 2h 20' 39''

18 106 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS EQ 2h 20' 46''

19 104 M40 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 20' 57''

20 28 MS - ASIER IZA REKAKOETXEA 24/10/1981 GARRIBIKES EQ 2h 20' 58''

21 26 MS - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES - 2h 22' 31''

22 205 M40 - SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23/10/1972 KM VERTICAL TORRELAVEGA EQ 2h 23' 08''

23 25 MS SR2264 ANTONIO HUMBERTO CARCAMO 17/02/1988 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 23' 08''

24 139 MS - JULEN GORROÑO LEGORBURU 12/10/1985 ABADIÑO - ZELAIETA - 2h 24' 20''

25 96 M40 - JAVIER FERNANDEZ PEREZ 06/04/1972 UBIETAMENDI TALDEA - 2h 24' 21''

26 182 MS - PABLO PUENTE PEREZ 09/01/1987 CDC NESTLE - 2h 24' 39''

27 112 MS - JONATHAN SIERRA 10/10/1985 JABALIES TRAIL TEAM - 2h 24' 41''

28 203 M40 - RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 24' 53''

29 18 MS - ALVARO LA MADRID DE DIOS 28/10/1978 CORREMILLAS - 2h 26' 09''

30 65 M40 - ELOY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 01/03/1977 QUIJAS - 2h 26' 16''

31 193 M40 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23/07/1972 RUILOBUCA - 2h 26' 17''

32 138 M50 - JUANAN ILARZA ANGULO 18/08/1963 INDEPENDIENTE - 2h 27' 37''

33 20 MS - ALVARO SAÑUDO DIAZ 05/07/1991 VIERNOLES - 2h 28' 58''

34 141 MS - KOLDO DIAZ AGUILELLA 01/07/1980 GARRIBIKES EQ 2h 29' 01''

35 172 MS - OLIVER TRESPALACIOS URCOLA 24/10/1989 LA PENILLA DE CAYON - 2h 30' 10''

36 197 MS - ROBERTO BALZA ATXURRA 02/10/1981 GARRIBIKES EQ 2h 30' 20''

37 179 MS - PABLO BOLADO SAN MARTIN 12/02/1980 ENTRAMBASAGUAS - 2h 30' 35''

38 226 M40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA LC 2h 31' 13''

39 92 MS - IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 SANTANDER - 2h 33' 56''

40 71 M40 - EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18/12/1975 CD OZONO EQ 2h 34' 12''

41 110 MS - JONATAN CORONA MIGUEL 11/09/1984 KM VERTICAL TORRELAVEGA EQ 2h 34' 32''

42 105 M40 - JESUS ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 12/02/1977 INDEPENDIENTE - 2h 35' 06''

43 111 MS - JONATAN SAENZ RUBIO 17/04/1984 INDEPENDIENTE - 2h 35' 51''

44 8 MS S11102 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO - 2h 35' 56''

45 24 M50 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 EL ASTILLERO - 2h 37' 54''

46 29 M40 - AXIER URRESTI RIVERO 13/02/1977 GARRIBIKES EQ 2h 38' 13''

47 91 MS - ISRAEL LORENZO MORATON 10/09/1980 PONTEJOS - 2h 38' 15''

48 206 M40 - SANTOS SAN SEBASTIAN BARCENA 19/08/1969 ESCOBEDO - OXIDO21 SONINGEO - 2h 38' 18''

49 200 M40 - ROBERTO TAPIA CARO 19/10/1972 GARRIBIKES EQ 2h 38' 45''

50 2 MS - ABRAHAM QUEVEDO AGUADO 20/03/1984 DE TORANZO XTREME - 2h 38' 48''

51 72 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 38' 54''

52 113 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 TORRELAVEGA - 2h 39' 29''

53 161 FP S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES 19/05/1996 PIELAGOS EQ 2h 40' 04''

54 45 MS - DANIEL VIAÑA GONZALEZ 17/07/1982 LOS CORRALES DE BUELNA - 2h 40' 55''

55 41 M40 - DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 CD OZONO EQ 2h 40' 58''

56 132 M40 SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - 2h 41' 13''

57 60 MS - EDUARDO MACHO HERAS 13/10/1986 CD CORRIENDO EN SANTANDER - 2h 41' 22''

58 74 M40 - FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 TRES MARES LA MILANA - 2h 41' 41''

59 173 M40 - OSCAR ALCALA GONZALEZ 17/01/1970 LIENCRES - 2h 41' 48''

60 228 M40 - HUGO DE DIOS ELICES 01/01/1972 INDEPENDIENTE - 2h 42' 19''

61 229 M40 - CESAR IZQUIERDO ARTABE 01/01/1977 INDEPENDIENTE - 2h 42' 20''

62 43 MS - DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17/02/1990 INDEPENDIENTE - 2h 42' 42''

63 97 M40 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 42' 42''

64 19 MS - ALVARO MARBAN DIEZ 14/02/1988 TRAIL RUN SPORT TORO - 2h 42' 55''

65 5 MS - ADRIAN LEON VARELA 29/09/1989 ENTRAMBASAGUAS - 2h 43' 20''

66 6 M40 - AITOR GONZALEZ ROMERO 22/02/1977 42195.ES EQ 2h 43' 29''

67 69 M50 S10623 ENRIQUE RUIZ RUIZ 26/09/1964 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR LC / EQ 2h 43' 35''

68 89 MS SR2158 IÑIGO ORTIZ ARANO 26/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA - 2h 43' 55''

69 180 MS - PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 TRIATLON COSTA QUEBRADA - 2h 44' 21''

70 62 M40 - EDUARDO ZAZO CARRANZA 23/01/1977 ASTRABUDUA TALDEA - 2h 44' 29''

71 102 M40 - JAVIER SAN MILLAN PAVON 09/09/1976 ASTRABUDUA TALDEA - 2h 44' 30''

Lugar y fecha Somo, 14 de enero de 2018
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72 181 M50 - PABLO MARTINEZ MAHAMUD 22/05/1966 CAR GALIZANO - 2h 44' 39''

73 37 M40 - CESAR DIEZ SAIZ 27/10/1977 INDEPENDIENTE - 2h 44' 42''

74 215 MS - VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 44' 46''

75 16 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 SPRINT SPORTS - 2h 44' 47''

76 98 MS - JAVIER MARCOS LOPEZ 25/05/1987 VALLADOLID - 2h 44' 53''

77 36 M50 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 GUARAMAKO - 2h 45' 03''

78 175 M40 SR2215 OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 SOMOS ECOPARQUE (INFICANT - VILLA DE NOJA) EQ 2h 45' 36''

79 140 FP S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA EQ 2h 45' 58''

80 204 M40 - RUBEN PEREZ GONZALEZ 06/09/1977 POPUM MEDIA TEAM - 2h 46' 25''

81 195 M40 - RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 LA OLIVA COMPETICION - 2h 46' 33''

82 85 MS - GUILLERMO SOTO RODRIGUEZ 27/02/1985 NOJA - 2h 47' 24''

83 22 MS - ANDRES DIEGO FERNANDEZ 13/02/1988 POPUM MEDIA TEAM - 2h 47' 42''

84 165 M40 - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30/04/1970 SANTANDER - 2h 47' 58''

85 68 MS - ENRIQUE MARTINEZ CUCURULL 26/01/1985 INDEPENDIENTE - 2h 48' 49''

86 147 M40 - LUIS FERNANDO PARDO ALVARO 11/08/1972 VILLAPRESENTE - 2h 49' 33''

87 194 M50 - RAMON MENESES CASTILLO 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 49' 52''

88 79 M40 - FRANCISCO JAVIER MARTIN MARTINEZ 10/08/1973 CASTRO URDIALES - 2h 50' 00''

89 199 MS - ROBERTO IBAÑEZ PEREZ 04/05/1991 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 51' 31''

90 50 M40 - DAVID RODRIGUEZ SANCHO 08/02/1977 BERANGA - 2h 52' 16''

91 230 MS - MARIO SANTOS FUENTES 17/09/1984 LUCHAMOS POR LA VIDA - 2h 53' 18''

92 115 MS - JORGE NOGALES 19/07/1978 UBIETAMENDI TALDEA - 2h 54' 12''

93 170 FS - OIHANE UNZALU ALDEKOA 07/05/1987 ABADIÑO - ZELAIETA - 2h 55' 42''

94 133 M40 - JUAN CARLOS TRAVESI 31/05/1976 VILLAVERDE DE PONTONES - 2h 55' 50''

95 178 MS - PABLO BEDIA GONZALEZ 26/01/1992 PEDREÑA - 2h 56' 05''

96 93 MS - IVAN SAIZ RUIZ 12/02/1978 LA MAREA AZUL - 2h 56' 49''

97 63 MS - EDUARDOK IBAÑEZ PEREZ 25/10/1980 TORRELAVEGA - 2h 56' 51''

98 160 MS - MATEO CUEVAS ALVAREZ 01/08/1989 BOO DE GUARNIZO - 2h 58' 43''

99 1 MS - ABELARDO PELLON PEREDA 27/09/1986 NOJA - 2h 58' 49''

100 82 MS - GONZALO BOUZON ANZOLA 21/07/1978 BARAKALDO - 2h 59' 21''

101 84 MS - GORKA ARANA ABIO 17/01/1980 BILBAO - 2h 59' 46''

102 51 MS - DAVID RUMAZO LASO 29/12/1979 PARBAYON - 2h 59' 49''

103 146 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 MARAS - 3h 00' 08''

104 56 M40 - DIEGO ROIG FUENTE 07/12/1975 LA OLIVA COMPETICION - 3h 00' 36''

105 218 MS - FRANCISCO ARNAIZ DE LAS REVILLAS 20/10/1985 MORTERA DE PIELAGOS - 3h 01' 42''

106 4 MS - ADRIAN GONZALEZ LAISISECA 20/08/1986 ALPINO SAMANO - 3h 02' 55''

107 114 M50 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CA CORRECASTRO - EUROSPORT - 3h 02' 56''

108 145 M50 - LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 GRAFICAS HEVIA - 3h 02' 58''

109 59 M40 - EDUARDO HERAS CRISTOBAL 13/06/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 03' 32''

110 130 M40 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10/02/1971 SOMOS ECOPARQUE EQ 3h 03' 33''

111 101 M40 - JAVIER ORIA BALBOA 12/03/1976 SARON - 3h 03' 35''

112 100 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 EL ASTILLERO - 3h 03' 42''

113 76 M40 - FRANCISCO DE BORJA ENRIQUE AYESA 20/01/1974 LA PESQUERA - 3h 04' 24''

114 186 MS - PEDRO BUSTAMANTE CAYON 08/09/1978 TORRELAVEGA - 3h 04' 38''

115 176 MS - OSKAR GARCIA GONZALEZ 20/07/1980 BASAURI - 3h 04' 40''

116 202 MS - RUBEN CRESPO PAREDES 25/06/1978 EL ASTILLETO - 3h 04' 41''

117 162 F40 - MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 17/04/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 04' 42''

118 103 M40 - JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25/05/1977 INDEPENDIENTE - 3h 04' 58''

119 223 M40 - JOSE MARIA PORTILLA FERNANDEZ 17/09/1977 INDEPENDIENTE LC 3h 05' 25''

120 86 M50 - HIGINIO GUTIERREZ CIMIANO 22/10/1962 MALIAÑO - 3h 05' 41''

121 198 M40 - ROBERTO GUTIERREZ SAN EMETERIO 24/08/1970 ENTRAMBASAGUAS - 3h 06' 25''

122 163 F40 - MERCHE GARCIA DEL OLMO 29/06/1970 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 06' 52''

123 212 MS - TOMAS GIL BUSTILLO 25/05/1981 EL ASTILLERO - 3h 07' 16''

124 47 MS - DAVID CASTILLO RUIZ 11/02/1981 HAZAS DE CESTO RUNNING - 3h 07' 55''

125 169 FS - NATALIA SAINZ DE LA MAZA MONTE 17/12/1979 LA VEGA - 3h 09' 16''

126 129 MS - JUAN ANTONIO SAN MARTIN LOPEZ 05/05/1981 VALLES - 3h 09' 17''

127 128 M40 SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19/03/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3h 10' 26''

128 149 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3h 10' 27''

129 177 MS - PABLO ANTON DE COS 10/11/1979 INDEPENDIENTE - 3h 10' 40''

130 188 M40 - PEDRO FIERRO ORDORICA 25/04/1977 PARBAYON - 3h 11' 21''

131 184 F40 - PATRICIA PEREZ ORTIZ 13/11/1976 SOMOS ECOPARQUE EQ 3h 12' 38''

132 13 MS - ALFONSO CARLOS GARCIA GONZALEZ 20/11/1979 EL BOSQUE - 3h 12' 39''

133 166 MS - MIGUEL QUINTA VINGA 09/12/1983 PORTUGAL - 3h 13' 17''

134 61 MS - EDUARDO OCEJO ANUARBE 21/03/1980 VIVERUNNING - 3h 14' 40''

135 167 F50 - MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 MARAS - 3h 14' 41''

136 49 MS - DAVID NUÑEZ SANTOS 12/06/1981 INDEPENDIENTE - 3h 15' 02''

137 152 M40 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO EQ 3h 15' 12''

138 66 FS - ELVIRA IZQUIERDO PEREZ 25/06/1985 TRAGALEGUAS - 3h 16' 37''

139 220 M40 - RUBEN GUTIERREZ PRESMANES 15/05/1975 INDEPENDIENTE LC 3h 20' 02''

140 191 M40 - PEDRO LUIS GARCIA MARTIN 17/12/1973 INDEPENDIENTE - 3h 20' 15''

141 137 M40 - JUAN MANUEL HIGUERA COBO 29/12/1974 LIERGANES - 3h 21' 24''

142 126 M50 - JOSE RAMON DIEZ AGUIRRE 26/08/1967 AJO - 3h 21' 48''

143 87 MS - IBON UNTZILLA KORTABERRIA 02/06/1978 ETXEBARRI - 3h 21' 56''

144 27 MS - ASIER ARCOCHA AGUIRREZABAL 15/03/1978 LARRABASTERRA - 3h 21' 57''

145 23 M50 - ANGEL BUENO REVUELTA 19/07/1962 BILBAO - 3h 23' 36''

146 127 M50 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 INDEPENDIENTE - 3h 23' 42''

147 124 MS - JOSE MARIA CELIS GUTIERREZ 30/01/1978 SANTA CRUZ DE BEZANA - 3h 24' 17''

148 32 MS - BORJA ORTIZ SAINZ 18/04/1983 SANTANDER - 3h 24' 45''

149 109 M40 - JOHNNY ROSS-MAGAHY 11/07/1968 VITORIA - 3h 28' 03''

150 153 M50 SR2250 MARCIAL GONZALEZ PEREZ 20/08/1966 CD LA MARINA - 3h 28' 28''

151 155 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 SANTANDER - 3h 28' 32''

152 7 M40 - ALBERTO ARROYO GARCIA 05/06/1968 CDE GUARAMAKO - 3h 28' 49''

153 107 M40 - JESUS RAMON ROMAÑA CUELI 18/09/1969 ALPINO SAMANO - 3h 29' 41''

154 159 FS - MARTA HURTADO PEREZ 09/02/1987 MIERCOLES A CORRER - 3h 31' 38''

155 222 MS - GUILLERMO DE LA MAZA MARTINEZ 01/01/1983 INDEPENDIENTE LC 3h 31' 42''

156 216 M40 - VICTOR ARGÜESO JORRIN 01/04/1973 CD CORRIENDO EN SANTANDER - 3h 31' 51''

157 154 M40 - MARCOS BRA 29/07/1972 GAMA - 3h 32' 10''

158 118 MS - JOSE FERNANDEZ SISNIEGA 16/07/1980 AMIGOS DEL DEPORTE - 3h 32' 12''

159 208 M40 - SENEN CASTILLO RUIZ 16/01/1974 HAZAS DE CESTO RUNNING - 3h 32' 16''

160 53 M40 - DIEGO CONMEAUX VEGA 21/11/1972 SOMOS ECOPARQUE EQ 3h 33' 13''

161 225 M40 - FERNANDO INCERA ALVEAR 29/11/1973 SAN MAMES DE MERUELO - 3h 34' 08''

162 67 FS - ELZBIETA JAROMIRSKA 03/12/1983 VITORIA - 3h 35' 53''

163 48 MS - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 BARAKALDO - 3h 37' 43''

164 73 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CA TORRELAVEGA EQ 3h 37' 55''



165 34 M40 - CARLOS LORENZO PEREZ GOMEZ 19/10/1972 42195.ES EQ 3h 37' 56''

166 90 M40 - IÑIGO PEREZ PIZARRO 13/11/1973 42195.ES EQ 3h 38' 18''

167 78 M40 - FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ VILLEGAS 29/09/1975 CUDON - 3h 38' 19''

168 120 M40 - JOSE IGNACIO VICENTE PARDO 24/02/1972 MACONDIO - 3h 39' 12''

169 156 FS - MARTA ABASCAL FONTECHA 30/10/1979 BERANGA - 3h 39' 17''

170 40 M40 - DAMASO ALONSO PEÑA 20/11/1971 SAN MIGUEL DE MERUELO - 3h 39' 45''

171 55 MS - DIEGO MARCOS LOPEZ 21/05/1982 LIENCRES - 3h 39' 49''

172 217 M40 - VICTOR DE FELIPE BARANDA 21/12/1977 UDALLA - 3h 44' 19''

173 46 MS - DAVID BOO LOPEZ 05/06/1985 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 3h 46' 05''

174 207 MS - SAUL IGAREDA RODRIGUEZ 14/11/1986 INDEPENDIENTE - 3h 46' 07''

175 123 MS - JOSE MANUEL BARAIBAR DIEZ 30/01/1984 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 46' 08''

176 15 FS - ALICIA SAIZ DIEZ 30/10/1989 SANTANDER - 3h 50' 30''

177 125 MS - JOSE MARIA MOLLEDA FERNANDEZ 03/06/1983 SANTANDER - 3h 50' 31''

178 83 MS - GONZALO MOLLEDA FERNANDEZ 12/09/1988 SANTANDER - 3h 50' 32''

179 192 M50 - RAMON BLANCO SAINZ-ROZAS 02/01/1968 SANTOÑA - 3h 51' 44''

180 209 M40 - SIMON PEREZ DEL CASTILLO 01/03/1974 GALIZANO LC 3h 52' 28''

181 99 M40 - JAVIER MARTINEZ RODRIGUEZ 07/12/1969 SANTANDER - 3h 53' 40''

182 95 M40 - JAVIER FERNANDEZ FERRERA 16/11/1972 BOO DE PIELAGOS - 3h 53' 53''

183 189 M50 - PEDRO JESUS GUEVARA ROQUEÑI 24/08/1961 PEDREÑA - 3h 54' 42''

184 94 MS - JAIME PEROJO VEGA 04/08/1981 MALIAÑO - 3h 55' 45''

185 157 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3h 58' 14''

186 211 FS - SONIA MARTINEZ DE LA FUENTE 07/07/1978 INDEPENDIENTE - 4h 03' 45''

187 131 M40 - JUAN CARLOS MADRAZO GONZALEZ 03/12/1976 GAMA - 4h 04' 19''

188 17 M40 - ALVARO GARATE INCERA 13/04/1976 LAREDO - 4h 04' 30''

189 150 M40 - MANUEL COBO CUETO 26/11/1972 MERUELO - 4h 08' 00''

190 143 F50 - LOLI GONZALEZ CASTRO 31/01/1962 CACICEDO DE CAMARGO - 4h 09' 04''

191 117 M50 - JOSE FELICISIMO VAZQUEZ FERNANDEZ 27/09/1963 BILBAO - 4h 11' 17''

192 77 M50 - FRANCISCO FERNANDEZ MORENO 07/01/1965 BILBAO - 4h 11' 17''

193 134 M40 - JUAN DE LA PARRA LUENA 01/06/1972 SANTANDER - 4h 19' 31''

194 30 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER - 4h 22' 50''

195 21 M50 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 4h 30' 44''



CR171807

Sénior Masculino (de 18 a 39 años) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 148 MS SR2328 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 PIELAGOS EQ 2h 03' 24''

2 58 MS S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA - 2h 04' 48''

3 3 MS S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 07' 07''

4 39 MP - CRISTIAN SOLANA RODRIGUEZ 21/12/1996 KM VERTICAL TORRELAVEGA EQ 2h 09' 40''

5 213 MS - UNAI VALLEJO DELCAN 23/05/1981 A4XKM - 2h 09' 52''

6 10 MS - ALBERTO PEREZ DIAZ 18/03/1986 CARTES - 2h 10' 19''

7 75 MS - FIDEL VILCHES RIVERO 05/10/1980 CILLERO RUNNING - 2h 12' 26''

8 81 MS SR2104 GABRIEL BOMBIN RUIZ 08/10/1981 PIELAGOS EQ 2h 12' 37''

9 54 MS - DIEGO HERRERA MORA 06/07/1983 INDACCESS - 2h 14' 26''

10 12 MS S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12/10/1988 CA TORRELAVEGA EQ 2h 16' 45''

11 122 MS - JOSE MACEDO GONZALVES 27/04/1979 HOZNAYO - 2h 17' 51''

12 119 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 20' 34''

13 136 MS - JUAN JESUS VIADERO ANDRES 01/03/1991 INDEPENDIENTE - 2h 20' 34''

14 224 MS - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CD OZONO LC / EQ 2h 20' 39''

15 28 MS - ASIER IZA REKAKOETXEA 24/10/1981 GARRIBIKES EQ 2h 20' 58''

16 26 MS - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES - 2h 22' 31''

17 25 MS SR2264 ANTONIO HUMBERTO CARCAMO 17/02/1988 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 23' 08''

18 139 MS - JULEN GORROÑO LEGORBURU 12/10/1985 ABADIÑO - ZELAIETA - 2h 24' 20''

19 182 MS - PABLO PUENTE PEREZ 09/01/1987 CDC NESTLE - 2h 24' 39''

20 112 MS - JONATHAN SIERRA 10/10/1985 JABALIES TRAIL TEAM - 2h 24' 41''

21 18 MS - ALVARO LA MADRID DE DIOS 28/10/1978 CORREMILLAS - 2h 26' 09''

22 20 MS - ALVARO SAÑUDO DIAZ 05/07/1991 VIERNOLES - 2h 28' 58''

23 141 MS - KOLDO DIAZ AGUILELLA 01/07/1980 GARRIBIKES EQ 2h 29' 01''

24 172 MS - OLIVER TRESPALACIOS URCOLA 24/10/1989 LA PENILLA DE CAYON - 2h 30' 10''

25 197 MS - ROBERTO BALZA ATXURRA 02/10/1981 GARRIBIKES EQ 2h 30' 20''

26 179 MS - PABLO BOLADO SAN MARTIN 12/02/1980 ENTRAMBASAGUAS - 2h 30' 35''

27 92 MS - IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 SANTANDER - 2h 33' 56''

28 110 MS - JONATAN CORONA MIGUEL 11/09/1984 KM VERTICAL TORRELAVEGA EQ 2h 34' 32''

29 111 MS - JONATAN SAENZ RUBIO 17/04/1984 INDEPENDIENTE - 2h 35' 51''

30 8 MS S11102 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO - 2h 35' 56''

31 91 MS - ISRAEL LORENZO MORATON 10/09/1980 PONTEJOS - 2h 38' 15''

32 2 MS - ABRAHAM QUEVEDO AGUADO 20/03/1984 DE TORANZO XTREME - 2h 38' 48''

33 45 MS - DANIEL VIAÑA GONZALEZ 17/07/1982 LOS CORRALES DE BUELNA - 2h 40' 55''

34 60 MS - EDUARDO MACHO HERAS 13/10/1986 CD CORRIENDO EN SANTANDER - 2h 41' 22''

35 43 MS - DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17/02/1990 INDEPENDIENTE - 2h 42' 42''

36 19 MS - ALVARO MARBAN DIEZ 14/02/1988 TRAIL RUN SPORT TORO - 2h 42' 55''

37 5 MS - ADRIAN LEON VARELA 29/09/1989 ENTRAMBASAGUAS - 2h 43' 20''

38 89 MS SR2158 IÑIGO ORTIZ ARANO 26/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA - 2h 43' 55''

39 180 MS - PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 TRIATLON COSTA QUEBRADA - 2h 44' 21''

40 215 MS - VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 44' 46''

41 98 MS - JAVIER MARCOS LOPEZ 25/05/1987 VALLADOLID - 2h 44' 53''

42 85 MS - GUILLERMO SOTO RODRIGUEZ 27/02/1985 NOJA - 2h 47' 24''

43 22 MS - ANDRES DIEGO FERNANDEZ 13/02/1988 POPUM MEDIA TEAM - 2h 47' 42''

44 68 MS - ENRIQUE MARTINEZ CUCURULL 26/01/1985 INDEPENDIENTE - 2h 48' 49''

45 199 MS - ROBERTO IBAÑEZ PEREZ 04/05/1991 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 51' 31''

46 230 MS - MARIO SANTOS FUENTES 17/09/1984 LUCHAMOS POR LA VIDA - 2h 53' 18''

47 115 MS - JORGE NOGALES 19/07/1978 UBIETAMENDI TALDEA - 2h 54' 12''

48 178 MS - PABLO BEDIA GONZALEZ 26/01/1992 PEDREÑA - 2h 56' 05''

49 93 MS - IVAN SAIZ RUIZ 12/02/1978 LA MAREA AZUL - 2h 56' 49''

50 63 MS - EDUARDOK IBAÑEZ PEREZ 25/10/1980 TORRELAVEGA - 2h 56' 51''

51 160 MS - MATEO CUEVAS ALVAREZ 01/08/1989 BOO DE GUARNIZO - 2h 58' 43''

52 1 MS - ABELARDO PELLON PEREDA 27/09/1986 NOJA - 2h 58' 49''

53 82 MS - GONZALO BOUZON ANZOLA 21/07/1978 BARAKALDO - 2h 59' 21''

54 84 MS - GORKA ARANA ABIO 17/01/1980 BILBAO - 2h 59' 46''

55 51 MS - DAVID RUMAZO LASO 29/12/1979 PARBAYON - 2h 59' 49''

56 218 MS - FRANCISCO ARNAIZ DE LAS REVILLAS 20/10/1985 MORTERA DE PIELAGOS - 3h 01' 42''

57 4 MS - ADRIAN GONZALEZ LAISISECA 20/08/1986 ALPINO SAMANO - 3h 02' 55''

58 100 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 EL ASTILLERO - 3h 03' 42''

59 186 MS - PEDRO BUSTAMANTE CAYON 08/09/1978 TORRELAVEGA - 3h 04' 38''

60 176 MS - OSKAR GARCIA GONZALEZ 20/07/1980 BASAURI - 3h 04' 40''

61 202 MS - RUBEN CRESPO PAREDES 25/06/1978 EL ASTILLETO - 3h 04' 41''

62 212 MS - TOMAS GIL BUSTILLO 25/05/1981 EL ASTILLERO - 3h 07' 16''

63 47 MS - DAVID CASTILLO RUIZ 11/02/1981 HAZAS DE CESTO RUNNING - 3h 07' 55''

64 129 MS - JUAN ANTONIO SAN MARTIN LOPEZ 05/05/1981 VALLES - 3h 09' 17''

65 177 MS - PABLO ANTON DE COS 10/11/1979 INDEPENDIENTE - 3h 10' 40''

66 13 MS - ALFONSO CARLOS GARCIA GONZALEZ 20/11/1979 EL BOSQUE - 3h 12' 39''

67 166 MS - MIGUEL QUINTA VINGA 09/12/1983 PORTUGAL - 3h 13' 17''

68 61 MS - EDUARDO OCEJO ANUARBE 21/03/1980 VIVERUNNING - 3h 14' 40''

69 49 MS - DAVID NUÑEZ SANTOS 12/06/1981 INDEPENDIENTE - 3h 15' 02''

70 87 MS - IBON UNTZILLA KORTABERRIA 02/06/1978 ETXEBARRI - 3h 21' 56''

71 27 MS - ASIER ARCOCHA AGUIRREZABAL 15/03/1978 LARRABASTERRA - 3h 21' 57''

72 124 MS - JOSE MARIA CELIS GUTIERREZ 30/01/1978 SANTA CRUZ DE BEZANA - 3h 24' 17''

73 32 MS - BORJA ORTIZ SAINZ 18/04/1983 SANTANDER - 3h 24' 45''

74 222 MS - GUILLERMO DE LA MAZA MARTINEZ 01/01/1983 INDEPENDIENTE LC 3h 31' 42''

75 118 MS - JOSE FERNANDEZ SISNIEGA 16/07/1980 AMIGOS DEL DEPORTE - 3h 32' 12''

76 48 MS - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 BARAKALDO - 3h 37' 43''

77 73 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CA TORRELAVEGA EQ 3h 37' 55''

78 55 MS - DIEGO MARCOS LOPEZ 21/05/1982 LIENCRES - 3h 39' 49''

79 46 MS - DAVID BOO LOPEZ 05/06/1985 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 3h 46' 05''

80 207 MS - SAUL IGAREDA RODRIGUEZ 14/11/1986 INDEPENDIENTE - 3h 46' 07''

81 123 MS - JOSE MANUEL BARAIBAR DIEZ 30/01/1984 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 46' 08''

82 125 MS - JOSE MARIA MOLLEDA FERNANDEZ 03/06/1983 SANTANDER - 3h 50' 31''

83 83 MS - GONZALO MOLLEDA FERNANDEZ 12/09/1988 SANTANDER - 3h 50' 32''

84 94 MS - JAIME PEROJO VEGA 04/08/1981 MALIAÑO - 3h 55' 45''

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.



CR171807

Veterano Masculino A (40 a 49 años) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 151 M40 - MANUEL GONZALEZ PEREZ 06/05/1976 CELIS - 2h 12' 16''

2 108 M40 - JESUS TOYOS FERNANDEZ 11/01/1977 DE TORANZO XTREME - 2h 12' 55''

3 227 M40 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA - 2h 17' 04''

4 104 M40 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 20' 57''

5 205 M40 - SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23/10/1972 KM VERTICAL TORRELAVEGA EQ 2h 23' 08''

6 96 M40 - JAVIER FERNANDEZ PEREZ 06/04/1972 UBIETAMENDI TALDEA - 2h 24' 21''

7 203 M40 - RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 24' 53''

8 65 M40 - ELOY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 01/03/1977 QUIJAS - 2h 26' 16''

9 193 M40 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23/07/1972 RUILOBUCA - 2h 26' 17''

10 226 M40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA LC 2h 31' 13''

11 71 M40 - EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18/12/1975 CD OZONO EQ 2h 34' 12''

12 105 M40 - JESUS ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 12/02/1977 INDEPENDIENTE - 2h 35' 06''

13 29 M40 - AXIER URRESTI RIVERO 13/02/1977 GARRIBIKES EQ 2h 38' 13''

14 206 M40 - SANTOS SAN SEBASTIAN BARCENA 19/08/1969 ESCOBEDO - OXIDO21 SONINGEO - 2h 38' 18''

15 200 M40 - ROBERTO TAPIA CARO 19/10/1972 GARRIBIKES EQ 2h 38' 45''

16 113 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 TORRELAVEGA - 2h 39' 29''

17 41 M40 - DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 CD OZONO EQ 2h 40' 58''

18 132 M40 SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO - 2h 41' 13''

19 74 M40 - FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 TRES MARES LA MILANA - 2h 41' 41''

20 173 M40 - OSCAR ALCALA GONZALEZ 17/01/1970 LIENCRES - 2h 41' 48''

21 228 M40 - HUGO DE DIOS ELICES 01/01/1972 INDEPENDIENTE - 2h 42' 19''

22 229 M40 - CESAR IZQUIERDO ARTABE 01/01/1977 INDEPENDIENTE - 2h 42' 20''

23 97 M40 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 42' 42''

24 6 M40 - AITOR GONZALEZ ROMERO 22/02/1977 42195.ES EQ 2h 43' 29''

25 62 M40 - EDUARDO ZAZO CARRANZA 23/01/1977 ASTRABUDUA TALDEA - 2h 44' 29''

26 102 M40 - JAVIER SAN MILLAN PAVON 09/09/1976 ASTRABUDUA TALDEA - 2h 44' 30''

27 37 M40 - CESAR DIEZ SAIZ 27/10/1977 INDEPENDIENTE - 2h 44' 42''

28 175 M40 SR2215 OSCAR SOMARRIBA MUÑOZ 20/10/1976 SOMOS ECOPARQUE (INFICANT - VILLA DE NOJA) EQ 2h 45' 36''

29 204 M40 - RUBEN PEREZ GONZALEZ 06/09/1977 POPUM MEDIA TEAM - 2h 46' 25''

30 195 M40 - RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 LA OLIVA COMPETICION - 2h 46' 33''

31 165 M40 - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30/04/1970 SANTANDER - 2h 47' 58''

32 147 M40 - LUIS FERNANDO PARDO ALVARO 11/08/1972 VILLAPRESENTE - 2h 49' 33''

33 79 M40 - FRANCISCO JAVIER MARTIN MARTINEZ 10/08/1973 CASTRO URDIALES - 2h 50' 00''

34 50 M40 - DAVID RODRIGUEZ SANCHO 08/02/1977 BERANGA - 2h 52' 16''

35 133 M40 - JUAN CARLOS TRAVESI 31/05/1976 VILLAVERDE DE PONTONES - 2h 55' 50''

36 146 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 MARAS - 3h 00' 08''

37 56 M40 - DIEGO ROIG FUENTE 07/12/1975 LA OLIVA COMPETICION - 3h 00' 36''

38 59 M40 - EDUARDO HERAS CRISTOBAL 13/06/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 03' 32''

39 130 M40 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10/02/1971 SOMOS ECOPARQUE EQ 3h 03' 33''

40 101 M40 - JAVIER ORIA BALBOA 12/03/1976 SARON - 3h 03' 35''

41 76 M40 - FRANCISCO DE BORJA ENRIQUE AYESA 20/01/1974 LA PESQUERA - 3h 04' 24''

42 103 M40 - JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25/05/1977 INDEPENDIENTE - 3h 04' 58''

43 223 M40 - JOSE MARIA PORTILLA FERNANDEZ 17/09/1977 INDEPENDIENTE LC 3h 05' 25''

44 198 M40 - ROBERTO GUTIERREZ SAN EMETERIO 24/08/1970 ENTRAMBASAGUAS - 3h 06' 25''

45 128 M40 SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19/03/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3h 10' 26''

46 188 M40 - PEDRO FIERRO ORDORICA 25/04/1977 PARBAYON - 3h 11' 21''

47 152 M40 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO EQ 3h 15' 12''

48 220 M40 - RUBEN GUTIERREZ PRESMANES 15/05/1975 INDEPENDIENTE LC 3h 20' 02''

49 191 M40 - PEDRO LUIS GARCIA MARTIN 17/12/1973 INDEPENDIENTE - 3h 20' 15''

50 137 M40 - JUAN MANUEL HIGUERA COBO 29/12/1974 LIERGANES - 3h 21' 24''

51 109 M40 - JOHNNY ROSS-MAGAHY 11/07/1968 VITORIA - 3h 28' 03''

52 155 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 SANTANDER - 3h 28' 32''

53 7 M40 - ALBERTO ARROYO GARCIA 05/06/1968 CDE GUARAMAKO - 3h 28' 49''

54 107 M40 - JESUS RAMON ROMAÑA CUELI 18/09/1969 ALPINO SAMANO - 3h 29' 41''

55 216 M40 - VICTOR ARGÜESO JORRIN 01/04/1973 CD CORRIENDO EN SANTANDER - 3h 31' 51''

56 154 M40 - MARCOS BRA 29/07/1972 GAMA - 3h 32' 10''

57 208 M40 - SENEN CASTILLO RUIZ 16/01/1974 HAZAS DE CESTO RUNNING - 3h 32' 16''

58 53 M40 - DIEGO CONMEAUX VEGA 21/11/1972 SOMOS ECOPARQUE EQ 3h 33' 13''

59 225 M40 - FERNANDO INCERA ALVEAR 29/11/1973 SAN MAMES DE MERUELO - 3h 34' 08''

60 34 M40 - CARLOS LORENZO PEREZ GOMEZ 19/10/1972 42195.ES EQ 3h 37' 56''

61 90 M40 - IÑIGO PEREZ PIZARRO 13/11/1973 42195.ES EQ 3h 38' 18''

62 78 M40 - FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ VILLEGAS 29/09/1975 CUDON - 3h 38' 19''

63 120 M40 - JOSE IGNACIO VICENTE PARDO 24/02/1972 MACONDIO - 3h 39' 12''

64 40 M40 - DAMASO ALONSO PEÑA 20/11/1971 SAN MIGUEL DE MERUELO - 3h 39' 45''

65 217 M40 - VICTOR DE FELIPE BARANDA 21/12/1977 UDALLA - 3h 44' 19''

66 209 M40 - SIMON PEREZ DEL CASTILLO 01/03/1974 GALIZANO LC 3h 52' 28''

67 99 M40 - JAVIER MARTINEZ RODRIGUEZ 07/12/1969 SANTANDER - 3h 53' 40''

68 95 M40 - JAVIER FERNANDEZ FERRERA 16/11/1972 BOO DE PIELAGOS - 3h 53' 53''

69 131 M40 - JUAN CARLOS MADRAZO GONZALEZ 03/12/1976 GAMA - 4h 04' 19''

70 17 M40 - ALVARO GARATE INCERA 13/04/1976 LAREDO - 4h 04' 30''

71 150 M40 - MANUEL COBO CUETO 26/11/1972 MERUELO - 4h 08' 00''

72 134 M40 - JUAN DE LA PARRA LUENA 01/06/1972 SANTANDER - 4h 19' 31''

73 30 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER - 4h 22' 50''

CR171807

Veterano Masculino B (50 años y más) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 106 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS EQ 2h 20' 46''

2 138 M50 - JUANAN ILARZA ANGULO 18/08/1963 INDEPENDIENTE - 2h 27' 37''

3 24 M50 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 EL ASTILLERO - 2h 37' 54''

4 72 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2h 38' 54''

5 69 M50 S10623 ENRIQUE RUIZ RUIZ 26/09/1964 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR LC / EQ 2h 43' 35''

6 181 M50 - PABLO MARTINEZ MAHAMUD 22/05/1966 CAR GALIZANO - 2h 44' 39''

7 36 M50 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 GUARAMAKO - 2h 45' 03''

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.



8 194 M50 - RAMON MENESES CASTILLO 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE EQ 2h 49' 52''

9 114 M50 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CA CORRECASTRO - EUROSPORT - 3h 02' 56''

10 145 M50 - LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 GRAFICAS HEVIA - 3h 02' 58''

11 86 M50 - HIGINIO GUTIERREZ CIMIANO 22/10/1962 MALIAÑO - 3h 05' 41''

12 126 M50 - JOSE RAMON DIEZ AGUIRRE 26/08/1967 AJO - 3h 21' 48''

13 23 M50 - ANGEL BUENO REVUELTA 19/07/1962 BILBAO - 3h 23' 36''

14 127 M50 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 INDEPENDIENTE - 3h 23' 42''

15 153 M50 SR2250 MARCIAL GONZALEZ PEREZ 20/08/1966 CD LA MARINA - 3h 28' 28''

16 192 M50 - RAMON BLANCO SAINZ-ROZAS 02/01/1968 SANTOÑA - 3h 51' 44''

17 189 M50 - PEDRO JESUS GUEVARA ROQUEÑI 24/08/1961 PEDREÑA - 3h 54' 42''

18 117 M50 - JOSE FELICISIMO VAZQUEZ FERNANDEZ 27/09/1963 BILBAO - 4h 11' 17''

19 77 M50 - FRANCISCO FERNANDEZ MORENO 07/01/1965 BILBAO - 4h 11' 17''

20 21 M50 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 4h 30' 44''

CR171807

Local Masculino (Ribamontán al Mar) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 224 MS - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CD OZONO LC / EQ 2h 20' 39''

2 226 M40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA LC 2h 31' 13''

3 69 M50 S10623 ENRIQUE RUIZ RUIZ 26/09/1964 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR LC / EQ 2h 43' 35''

4 223 M40 - JOSE MARIA PORTILLA FERNANDEZ 17/09/1977 INDEPENDIENTE LC 3h 05' 25''

5 220 M40 - RUBEN GUTIERREZ PRESMANES 15/05/1975 INDEPENDIENTE LC 3h 20' 02''

6 222 MS - GUILLERMO DE LA MAZA MARTINEZ 01/01/1983 INDEPENDIENTE LC 3h 31' 42''

7 209 M40 - SIMON PEREZ DEL CASTILLO 01/03/1974 GALIZANO LC 3h 52' 28''

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.



CR171807

Absoluto Femenino 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 161 FP S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES 19/05/1996 PIELAGOS EQ 2h 40' 04''

2 16 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 SPRINT SPORTS - 2h 44' 47''

3 140 FP S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA EQ 2h 45' 58''

4 170 FS - OIHANE UNZALU ALDEKOA 07/05/1987 ABADIÑO - ZELAIETA - 2h 55' 42''

5 162 F40 - MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 17/04/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 04' 42''

6 163 F40 - MERCHE GARCIA DEL OLMO 29/06/1970 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 06' 52''

7 169 FS - NATALIA SAINZ DE LA MAZA MONTE 17/12/1979 LA VEGA - 3h 09' 16''

8 149 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3h 10' 27''

9 184 F40 - PATRICIA PEREZ ORTIZ 13/11/1976 SOMOS ECOPARQUE EQ 3h 12' 38''

10 167 F50 - MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 MARAS - 3h 14' 41''

11 66 FS - ELVIRA IZQUIERDO PEREZ 25/06/1985 TRAGALEGUAS - 3h 16' 37''

12 159 FS - MARTA HURTADO PEREZ 09/02/1987 MIERCOLES A CORRER - 3h 31' 38''

13 67 FS - ELZBIETA JAROMIRSKA 03/12/1983 VITORIA - 3h 35' 53''

14 156 FS - MARTA ABASCAL FONTECHA 30/10/1979 BERANGA - 3h 39' 17''

15 15 FS - ALICIA SAIZ DIEZ 30/10/1989 SANTANDER - 3h 50' 30''

16 157 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3h 58' 14''

17 211 FS - SONIA MARTINEZ DE LA FUENTE 07/07/1978 INDEPENDIENTE - 4h 03' 45''

18 143 F50 - LOLI GONZALEZ CASTRO 31/01/1962 CACICEDO DE CAMARGO - 4h 09' 04''

CR171807

Sénior Femenino (de 18 a 39 años) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 161 FP S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES 19/05/1996 PIELAGOS EQ 2h 40' 04''

2 16 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 SPRINT SPORTS - 2h 44' 47''

3 140 FP S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA EQ 2h 45' 58''

4 170 FS - OIHANE UNZALU ALDEKOA 07/05/1987 ABADIÑO - ZELAIETA - 2h 55' 42''

5 169 FS - NATALIA SAINZ DE LA MAZA MONTE 17/12/1979 LA VEGA - 3h 09' 16''

6 66 FS - ELVIRA IZQUIERDO PEREZ 25/06/1985 TRAGALEGUAS - 3h 16' 37''

7 159 FS - MARTA HURTADO PEREZ 09/02/1987 MIERCOLES A CORRER - 3h 31' 38''

8 67 FS - ELZBIETA JAROMIRSKA 03/12/1983 VITORIA - 3h 35' 53''

9 156 FS - MARTA ABASCAL FONTECHA 30/10/1979 BERANGA - 3h 39' 17''

10 15 FS - ALICIA SAIZ DIEZ 30/10/1989 SANTANDER - 3h 50' 30''

11 211 FS - SONIA MARTINEZ DE LA FUENTE 07/07/1978 INDEPENDIENTE - 4h 03' 45''

CR171807

Veterano Femenino A (40 a 49 años) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 162 F40 - MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 17/04/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 04' 42''

2 163 F40 - MERCHE GARCIA DEL OLMO 29/06/1970 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3h 06' 52''

3 149 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3h 10' 27''

4 184 F40 - PATRICIA PEREZ ORTIZ 13/11/1976 SOMOS ECOPARQUE EQ 3h 12' 38''

5 157 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3h 58' 14''

CR171807

Veterano Femenino B (50 años y más) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 167 F50 - MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 MARAS - 3h 14' 41''

2 143 F50 - LOLI GONZALEZ CASTRO 31/01/1962 CACICEDO DE CAMARGO - 4h 09' 04''

Trail - 26 Km.

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

Trail - 26 Km.

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

IV Trail Costa Ribamontán al Mar



CR171807

Clasificación por equipos 9:30

1 Piélagos 28 6:36:47
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 148 MS SR2328 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 PIELAGOS EQ 2:03:24

9 81 MS SR2104 GABRIEL BOMBIN RUIZ 08/10/1981 PIELAGOS EQ 2:12:37

18 106 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS EQ 2:20:46

2 Construcciones Cárcoba - Ribamontán al Mar 37 6:48:38
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

3 3 MS S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2:07:07

15 119 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2:20:34

19 104 M40 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQ 2:20:57

3 Km. Vertical Torrelavega 67 7:07:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

4 39 MP - CRISTIAN SOLANA RODRIGUEZ 21/12/1996 KM VERTICAL TORRELAVEGA EQ 2:09:40

22 205 M40 - SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23/10/1972 KM VERTICAL TORRELAVEGA EQ 2:23:08

41 110 MS - JONATAN CORONA MIGUEL 11/09/1984 KM VERTICAL TORRELAVEGA EQ 2:34:32

4 Garribikes 90 7:20:19
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

20 28 MS - ASIER IZA REKAKOETXEA 24/10/1981 GARRIBIKES EQ 2:20:58

34 141 MS - KOLDO DIAZ AGUILELLA 01/07/1980 GARRIBIKES EQ 2:29:01

36 197 MS - ROBERTO BALZA ATXURRA 02/10/1981 GARRIBIKES EQ 2:30:20

5 CD Ozono 112 7:35:49
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

17 224 MS - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CD OZONO LC / EQ 2:20:39

40 71 M40 - EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18/12/1975 CD OZONO EQ 2:34:12

55 41 M40 - DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 CD OZONO EQ 2:40:58

6 Somos Ecoparque 165 7:52:21
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

28 203 M40 - RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE EQ 2:24:53

63 97 M40 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE EQ 2:42:42

74 215 MS - VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE EQ 2:44:46

7 CA Torrelavega 255 8:40:38
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

12 12 MS S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12/10/1988 CA TORRELAVEGA EQ 2:16:45

79 140 FP S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA EQ 2:45:58

164 73 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CA TORRELAVEGA EQ 3:37:55

8 Trail Costa Quebrada 348 9:15:06
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

109 59 M40 - EDUARDO HERAS CRISTOBAL 13/06/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3:03:32

117 162 F40 - MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 17/04/1974 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3:04:42

122 163 F40 - MERCHE GARCIA DEL OLMO 29/06/1970 TRAIL COSTA QUEBRADA EQ 3:06:52

9 42195.es 397 9:59:43
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

66 6 M40 - AITOR GONZALEZ ROMERO 22/02/1977 42195.ES EQ 2:43:29

165 34 M40 - CARLOS LORENZO PEREZ GOMEZ 19/10/1972 42195.ES EQ 3:37:56

166 90 M40 - IÑIGO PEREZ PIZARRO 13/11/1973 42195.ES EQ 3:38:18

10 Camargo Ría del Carmen 440 10:19:07
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

127 128 M40 SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19/03/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3:10:26

128 149 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3:10:27

185 157 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQ 3:58:14

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.



CR171807

Clasificación por parejas 9:30

1 Construcciones Cárcoba - Ribamontán al Mar 2:06:26
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

502A R SR2313 JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR RLV 0:53:53

502B R - RUBEN ARROYO MARQUEZ 07/09/1980 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR RLV 1:12:33

2 Selaya Reparte - Joselín Sobaos y Quesadas 2:14:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

507A R S11001 DAVID HERRERO CRESPO 06/12/1986 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS RLV 0:53:51

507B R SM6422 NICANOR DIEGO DIEGO 04/12/1979 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS RLV 1:20:39

3 Ñeros 2:20:59
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

504A R - ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 ÑEROS RLV 1:02:00

504B R - RAUL DE MIGUEL DE LA FUENTE 03/06/1983 ÑEROS RLV 1:18:59

4 Epi & Blas 2:24:39
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

503A R SR2323 FIDEL GONZALEZ BARCENA 18/11/1979 EPI & BLAS (CD OZONO) RLV 1:01:00

503B R - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24/09/1976 EPI & BLAS RLV 1:23:39

5 Trail Costa Quebrada B 2:26:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

510A R SR2212 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA B RLV 1:04:00

510B R SR2223 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA B RLV 1:22:10

6 CD Ozono 2:26:34
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

501A R - RAFAEL LAVIN BARQUIN 18/06/1973 CD OZONO RLV 1:03:00

501B R SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO RLV 1:23:34

7 Zugor Onda Occidental - Villa de Cabezón 2:30:12
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

509A R S10234 MARCOS GOMEZ GONZALEZ 10/09/1977 ZUGOR ONDA OCCIDENTAL - VILLA DE CABEZON RLV 0:59:40

509B R S10669 VANESA CADAVIECO MENOCAL 10/03/1983 ZUGOR ONDA OCCIDENTAL - VILLA DE CABEZON RLV 1:30:32

8 Trail Costa Quebrada 2:39:41
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

508A R SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 TRAIL COSTA QUEBRADA RLV 1:07:00

508B R SR2222 JOAQUIN ZAMBRUNO MUÑOZ 21/04/1966 TRAIL COSTA QUEBRADA RLV 1:32:41

9 Arrugo 2:41:29
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

500A R - DAVID ARRUZA VELASCO 14/05/1976 ARRUGO RLV 1:15:00

500B R - JESUS MANUEL GOMEZ RODRIGUEZ 27/09/1975 ARRUGO RLV 1:26:29

10 Ozono1 3:04:54
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

505A R - JESUS LAVIN BARQUIN 02/11/1970 OZONO1 RLV 1:10:00

505B R - ROCIO LAVIN BARQUIN 19/08/1979 OZONO1 RLV 1:54:54

11 Pedroscar 3:20:27
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

506A R - PEDRO GONZALEZ RANZ 09/08/1974 PEDROSCAR RLV 1:22:12

506B R - OSCAR CABRILLO CAMPO 03/04/1981 PEDROSCAR RLV 1:58:15

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 13 Km. + 13 Km.



CR171807

HORA

9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB / LOCALIDAD CDG. TIEMPO

1 358 AM - MARCELINO CANTALAPIEDRA GOMEZ 22/11/1971 PIZZERIA L'ARCHETTO - 3:22:15

2 274 AM - CARLOS SALVARREY HIERRO 05/09/1968 CASTRO URDIALES - 3:29:54

3 404 AM - TOMAS SANCHEZ PEREZ 13/04/1973 SANTANDER - 3:39:02

4 267 AM - ANGEL CASTANEDO MARTINEZ 11/12/1969 PEDREÑA - 3:51:23

5 356 AM - MANUEL SIERRA GONZALEZ 30/05/1967 GAJANO - 3:55:22

6 335 AM - JOSE MANUEL MARTINEZ PENAGOS 23/11/1958 CORVERA DE TORANZO - 4:01:25

7 429 AM - MANUEL HUERTA RUGAMA 13/12/1972 COLINDRES - 4:01:27

8 292 AM - EMILIO MERINO LAVIN 15/07/1979 SOMO - 4:06:09

9 288 AM - DIEGO HIERRO INCERA 30/03/1975 ADEMCO - 4:07:58

10 412 AM - MARCELINO GOMEZ COBO 24/10/1982 OREJO - 4:17:16

11 305 AM - GUMERSINDO ENGUITA PLA 04/06/1977 SANTOÑA - 4:18:56

12 343 AM - JUAN JOSE SALVARREY HIERRO 18/11/1970 CASTRO URDIALES - 4:18:57

13 354 AM - MANUEL ALBERTO GOMEZ MARTIN 08/09/1957 REVILLA DE CAMARGO - 4:19:32

14 414 AM - JOSE ANTONIO IBANEZ CUESTA 24/01/1980 EL ASTILLERO - 4:19:37

15 389 AM - RAUL RAYON 28/04/1971 INDEPENDIENTE - 4:21:34

16 346 AM - JULIO OCEJO ALSAR 20/12/1975 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - 4:21:38

17 411 AF - SUSANA MARTIÑEZ AGUDO 25/06/1980 SOLARES - 4:26:36

18 406 AF - VANESA GOMEZ GONZALEZ 03/09/1981 EL BOSQUE - 4:35:08

19 407 AM - VICTOR GOMEZ GOMEZ 03/08/1972 EL BOSQUE - 4:37:22

20 298 AM - FERNANDO GOMEZ ROCILLO 20/08/1977 COLINDRES - 4:38:07

21 386 AM - RAFAEL GOMEZ LANZA 24/10/1973 LOREDO - 4:38:07

22 251 AM - AGUSTIN FERNANDEZ PRIETO 14/06/1970 SUESA - 4:39:15

23 285 AM - DAVID ORTIZ SAINZ 31/01/1987 MALIAÑO - 4:42:05

24 403 AM - TEODORO VILLA CAGIGAS 26/04/1964 AJO - 4:42:06

25 325 AM - JOSE ANTONIO OCHOA TAPIA 18/02/1970 CASTILLO - 4:42:26

26 321 AM - JESUS EGUREN GUTIERREZ 21/05/1960 CASTRO URDIALES - 4:43:45

27 334 AM - JOSE LUIS RODRIGUEZ 13/05/1957 GANERANTZ - 4:45:17

28 416 AM - CESAR DIEZ CARRIZO 30/06/1970 GALIZANO - 4:46:33

29 418 AM - JUAN ALFONSO TRICIO GOMEZ 28/01/1973 SOMO - 4:50:06

30 294 AM - EUSEBIO MERINO GIL 15/07/1954 INDEPENDIENTE - 4:54:23

31 257 AM - ALFREDO MARTINEZ LOPEZ 17/02/1972 MIOÑO - 4:54:28

32 352 AM - LUIS ANGEL MARTINEZ ORTIZ 21/10/1963 SAN MIGUEL DE MERUELO - 4:54:38

33 280 AM - CRISTOBAL RUIZ LAVIN 09/05/1973 TRAIL RASINES - 4:55:44

34 376 AF - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 PEDREÑA - 4:59:14

35 308 AM - IGNACIO CARRO SANCRISTOBAL 08/02/1965 SANTOÑA - 4:59:54

CIERRE CONTROL

Hora de publicación 14:53

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

IV Trail Costa Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

Marcha (Andarines) - 26 Km.


